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SO 2870.000 - Zoccolo completo Acciaio inox, per pulpiti

compatti

Se necessario € possibile installare 2 zoccoli sormontati.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto
Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura

Dimensioni

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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S0 2870.000

Se necessario € possibile installare 2 zoccoli sormontati.
Acciaio inox 1.4301 (AISI 304)

Lucidatura lineare

2 flange anteriori/posteriori
2 flange, laterali
Materiale per il fissaggio all'armadio

Altezza: 100 mm

Tipo di contenitore: Pulpito compatto in acciaio inox
Larghezza: = 1.200 mm
Profondita: = 400 mm

1 pz.

10.014

10.541
94039910
4028177033719
EC000721
EC000721

27182003



